
Contrato nº 32/2017 - PRC 93-2016 – Pregão Presencial nº 28-2016 (11.01.2017) 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO - PRC 93-2016 – Pregão Presencial nº 28-2016 - Contrato nº 
32/2017 – Contratado: EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA. Valor R$ 3.677,42 - Contrato nº 33/2017 – 
Contratado: ALFALAGOS LTDA. Valor R$ 38.847,58 -  Contrato nº 34/2017 – Contratado: CIRÚRGICA FERNÃO 
DIAS LTDA..  Valor R$ 65.888,37 - Contrato nº 35/2017 – Contratado: DIST. PROD. ODONTOLOGICOS E MAT. 
LTDA - ME.  Valor R$ 11.540,78 -  Contrato nº 36/2017 – Contratado: MED CENTER COMERCIAL LTDA - ME.  
Valor R$ 119.680,55. Objeto: Aquisição de material de uso médico hospitalar, material de uso laboratorial e material 
de uso odontológico para a Secretaria Municipal de Saúde. Dotação orçamentária: 
02.02.03.10.301.0105.2.025.339030.0198, 02.02.03.10.301.0105.2.028.339030.0210 
- Assinatura: 11-01-2017 - Vigência: 31-12-2017 – MESSIAS CRISPIM BRANDÃO – Prefeito Municipal 

 


